（記　載　例）

平成２５年　　○○月○○日

　　　岐阜県自然共生工法研究会

　　　　会　長　　藤田　裕一郎　様

　　申請者　　　　自　然　　太　郎　㊞

自然共生に関する創意工夫等助成金申請書

　標記のことについて、別紙のとおり実施したので資料を添えて申請します。
平成２５年６月○○日

自然共生に関する創意工夫等概要書
	実施分野(該当するものに○)
	農土･治山･河砂･道路
	対象部門(該当するものに○)
	設計・施工・活動

	団体または所属名
	株式会社　生物多様性

	代表者氏名
	魚道　三郎

	連絡先
	住所
	◇◇市◇◇町◇◇○○番地

	電話番号
	XXX－YYY－ZZZZ
	FAX番号
	XXX－YYY－ZZZZ

	電子メール
	○○○－△△＠☆☆．◇◇．ｊｐ

	創意工夫等テーマ
	例1） 希少動植物の保護

例2） 抽出植物による水際植生

	実施場所
	◇◇市◇◇町◇◇地内

	実施期間
	平成２４年８月～平成２４年１１月

	創意工夫等概要
	例１）

道路改良工事の実施にあたり、工事着工前に希少動植物についての調査を実施し、希少動植物の保護を行った。
　◇希少動植物の種類とその対応内容

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

例２）

○○河川において、水際域の寄せ土を行うにあたり、その川に生息する抽水植物により植生を行い、水際域の保護を図った。

	創意工夫等体制

	氏名
	年齢
	役割等

	代表実施者
	澪筋　二郎
	５２
	内容の計画及び実施

	共同実施者
	環境　五郎
	４５
	関係者との調整等

	共同実施者

	共同実施者

※　必要に応じ資料を添付すること。